Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα 
Αρχή στον Ανάδοχο για την «Προμήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού και 
Αναλώσιμων», (Οικονομικό Αντάλλαγμα) είναι, σύμφωνα με την οικονομική 
προσφορά 10.644,18 ΕΥΡΩ (Δέκα Χιλιάδες Εξακόσια Σαράντα Τέσσερα Ευρώ και 
Δέκα Οκτώ Λεπτά, πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 13.198,78 Ευρώ.

ΤΑ ΜΕΡΗ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

Η Προϊσταμένη

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΑΔΑΚΗ ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ